ASTI SPUMANTE DOCG

ASTI - DENOMINAZIONE D' ORIGINE CONTROLLATA E GARANTITA - DOLCE

ETICHETTATURA DEI PRODOTTI VITIVINICOLI
LISTA DEGLI INGREDIENTI

INGREDIENTI Uva, Saccarosio; Regolatori di Acidita : contiene e/o E334 - E296 - E330; Imbottigliato in atmosfera
protetta
ALLERGENI SOLFITI (E228)

DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE (valori medi per 100 ml di prodotto)

VERIFICA LE DISPOSIZIONI DEL TUO COMUNE

Valore energetico kJ/100 ml 324

keal/100 ml 77
Grassi g/100 mi 0
di cui Grassi Saturi g/100 ml 0
Carboidrati g/100 mi 9.7
di cui Zuccheri totali g/100 ml 8.7
Proteine g/100 ml 0
Sale g/100 ml 0

(' : ) ETICHETTATURA AMBIENTALE e
(D.Lgs 116/2020 — D.M. 360/2022) ‘ R
@" BOTTIGLIA TAPPO GABBIETTA CAPSULA ETICHETTA SLEEVER
VETRO BIANCO SUGHERO ACCIAIO ALLUMINIO / PEC PVC (PLASTICA) PET (PLASTICA)
VETRO VERDE
GL70-GL71 FOR51 FE40 ALU90 PP05 PET1
RACCOLTA DIFFERENZIATA
VERIFICA LE DISPOSIZIONI DEL TUO COMUNE
/7 CARTONE ASTUCCIO METAL BOX
- CARTA CARTA ACCIAIO CARTA
—— b PAP20 PAP20 FE40 PAP20

) U RACCOLTA DIFFERENZIATA




